Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 021 de 13 de fevereiro de 2017.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1783, de 07 de outubro de 2016;

considerando o disposto no art. 53 da Lei 8.666, de
21 de junho de 1993 e posteriores alterações;

considerando  o  Memorando  008/2017-DEMAP,  do
Departamento de Materiais e Patrimônio – DEMAP do Câmpus Apucarana, datado
de 13/02/2017;

RESOLVE

I – Incluir na nº 251 de 09 de dezembro de 2016, que

designa membros da  COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO  E BAIXA,  o

servidor  EMERSON BULSONELLO DOS PASSOS,  ocupante do cargo efetivo de

Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE nº 1668571.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana